
АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ / /  ” /СЫЩЛ 2021 г. № U 69
п. Увельскии Челябинской области

О внесении изменений в Постановление 
администрации У вельского муниципального 
района №1022 от 08.09.2021г. «Об утверждении 
прогноза социально-экономического 
развития У вельского муниципального 
района на 2022 год и плановый период 
2023-2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2009 г. № 596 
«О порядке разработки прогноза социально-экономического развития Российской 
Федерации», Законом Челябинской области от 30.11.2004 г. № 328-30 
«О государственном прогнозировании, программах социально-экономического 
развития Челябинской области и областных целевых программах», Законом 
Челябинской области от 27.09.2007 г. № 205-30 «О бюджетном процессе в 
Челябинской области», постановлением администрации У вельского 
муниципального района Челябинской области от 29.07.2016г. № 741 «О Порядке 
разработки прогнозов социально-экономического развития У вельского 
муниципального района на долгосрочный и среднесрочный периоды», 
руководствуясь Уставом, администрация У вельского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации У вельского муниципального 
района №1022 от 08.09.2021г. «Об утверждении прогноза социально- 
экономического развития У вельского муниципального района на 2022 год и 
плановый период 2023-2024 годов» следующие изменения:

1.1 .Показатель «Среднегодовая численность постоянного населения, тыс. 
человек» изложить в следующей редакции:

Показатели 2020 год 
(отчет)

2021 год 
(оценка)

2022 год (прогноз) 2023 год (прогноз) 2024 год (прогноз)

консерва
тивный базовый консерва

тивный базовый консерва
тивный

базовый

Среднегодовая 
| численность 
1 постоянного населения, 31,5 31,2 30,9 31,0 30,6 30,9 30,4 30,7



_  2. Отделу, по работе со СМИ администрации Увельского муниципального 
района (Е.А. Гвоздарева) обеспечить размещение Распоряжения на официальном 
сайте Администрации Увельского муниципального района в сети «Интернет»
admuvelka.ru.


